2.1.- El valor estimado de la ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE PLACAS
FOTOVOLTAICAS PARA EL AUTOABASTECIMIENTO Y EL AHORRO DE ENERGíA
EN LA PISCINA MUNICIPAL, atendiendo al precio de mercado de los servicios de
naturaleza equivalente, para el periodo de 2023, se fija en ochenta y nueve mil EUROS
(89.000,00 €).

Dicho irnporte del valor estimado se considera excluido el IVA correspondiente.

2.2.- El presupuesto base de licitación, para el periodo de|2023, de la ADQUISICIÓN E
INSTALACION DE PLACAS FOTOVOLTAICAS PARA EL AUTOABASTECIMIENTO Y
EL AHoRRO DE ENERGÍA EN LA PlsclNA CUBIERTA, se fija en ciento siete mit